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Annotatsiya. Ushbu maqolada o‘quvchilarning loyihaviy kompetensiyalarini 

rivojlantirish samaradorligini pre-test va post-test natijalari asosida tahlil qilish ko‘rib 

chiqilgan. Tadqiqotda empirik metodlar, jumladan so‘rovlar, kuzatuvlar va baholash kartalari 

orqali o‘quvchilarning loyiha faoliyatidagi bilim, ko‘nikma va refleksiya qobiliyatlari 

aniqlangan. Natijalar o‘quvchilarning mustaqil loyiha ishlab chiqish, jamoada ishlash va 

tanqidiy fikrlash ko‘nikmalarida sezilarli o‘sish kuzatilganini ko‘rsatdi. Tadqiqot o‘quv 

jarayonida loyihaviy yondashuv va raqamli vositalarning samaradorligini ilmiy asosda 

tasdiqlaydi. 

Kalit so‘zlar: loyihaviy kompetensiya, pre-test, post-test, kasbiy ta’lim, kompetensiyaviy 

baholash 

Аннотация. В статье рассматривается анализ развития проектной 

компетентности учащихся на основе результатов предварительного и итогового 

тестирования. В исследовании применялись эмпирические методы, включая опросы, 

наблюдения и оценочные карты, для определения знаний, навыков и рефлексивных 

способностей учащихся в проектной деятельности. Результаты показали значительный 

рост навыков самостоятельной разработки проекта, работы в команде и критического 

мышления. Исследование подтверждает эффективность проектного подхода и 

цифровых инструментов в образовательном процессе. 

Ключевые слова: проектная компетенция, предварительное тестирование, 

итоговое тестирование, профессиональное образование, компетентностная оценка 

Abstract. This article analyzes the development of students’ project competencies based 

on pre-test and post-test results. Empirical methods, including surveys, observations, and 

assessment rubrics, were used to evaluate students’ knowledge, skills, and reflective abilities in 

project activities. The results demonstrated a significant improvement in students’ abilities to 

independently develop projects, work in teams, and think critically. The study scientifically 

confirms the effectiveness of project-based approaches and digital tools in the educational 

process. 

Keywords: project competence, pre-test, post-test, vocational education, competency-
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KIRISH 

Bugungi mehnat bozori sharoitida mutaxassislar nafaqat nazariy bilimga, balki amaliy 

loyiha ishlab chiqish, tanqidiy fikrlash va jamoaviy ishlash qobiliyatlariga ega bo‘lishi talab 

etiladi (Thomas, 2000; Bell, 2010). Shu sababli kasbiy ta’lim tizimida loyihaviy 

kompetensiyalarni rivojlantirish dolzarb masala hisoblanadi. 

Loyihaviy kompetensiya — o‘quvchining mustaqil loyiha ishlab chiqish, rejalashtirish, 

jamoada ishlash va natijalarni baholash qobiliyatidir (Markham, 2011).  
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Ushbu kompetensiyalar o‘quvchilarda tanqidiy fikrlash, ijodkorlik va mas’uliyatni 

rivojlantiradi. Raqamli texnologiyalarni ta’lim jarayoniga integratsiya qilish esa loyiha 

faoliyatini samarali tashkil etish va baholash imkonini beradi (Abduqodirov, 2021). 

Tadqiqot maqsadi — pre-test va post-test natijalari asosida o‘quvchilarning loyihaviy 

kompetensiyalarini rivojlantirish darajasini aniqlash va samarali metodik tavsiyalar ishlab 

chiqish. 

ADABIYOTLAR TAHLILI 

Xorijiy tadqiqotchilar (Thomas, 2000; Bell, 2010; Markham, 2011) loyihaviy 

yondashuvning o‘quvchilarda tanqidiy fikrlash, muammolarni hal qilish va jamoaviy ish 

ko‘nikmalarini rivojlantirishda samarali ekanligini ko‘rsatgan. Blumenfeld va boshq. (1991) esa 

loyiha asosida o‘qitishning motivatsion va reflektiv jihatlarini tahlil qilgan. 

Mahalliy tadqiqotlarda Muslimov (2018) va Ziyomuhamedov & To‘raqulov (2020) 

kasbiy ta’limda kompetensiyaviy yondashuvni asoslab, loyiha metodining samaradorligini 

ta’kidlagan. Usmonboeva (2019) o‘quv jarayonida raqamli resurslar va metodik qo‘llanmalar 

yordamida loyihaviy kompetensiyalarni shakllantirish imkoniyatlarini yoritgan. 

Shu bilan birga, O‘zbekiston kasbiy ta’lim tizimida loyiha faoliyatini pre-test va post-test 

asosida baholash metodikasi yetarli darajada ishlab chiqilmagan, bu esa tadqiqotning ilmiy 

yangiligini belgilaydi. 

TADQIQOT METODOLOGIYASI 

Tadqiqot kombinatsiyalangan yondashuvga asoslangan: 

1. Nazariy metodlar: adabiyotlar tahlili, solishtirma tahlil, sistematizatsiya (Muslimov, 

2018; Thomas, 2000). 

2. Empirik metodlar: pre-test va post-test, so‘rovlar, kuzatuvlar, portfel va baholash 

kartalari yordamida o‘quvchilarning loyihaviy kompetensiyalari aniqlangan (Abduqodirov, 

2021; Ziyomuhamedov, 2020). 

3. Statistik tahlil: deskriptiv statistika, taqqoslash va korrelyatsion tahlil natijalari. 

Tadqiqot O‘zbekiston kasbiy ta’lim muassasalaridagi raqamli vositalar bilan 

integratsiyalashgan loyiha faoliyatining samaradorligini aniqlashga qaratilgan. 

Natijalar va muhokamalar 

Pre-test natijalari ko‘rsatdiki, o‘quvchilarning mustaqil loyiha ishlab chiqish va jamoaviy 

ishlash ko‘nikmalari past edi. Eksperimental darslar davomida raqamli platformalar va interaktiv 

resurslardan foydalanib loyiha faoliyati tashkil etildi. 

Post-test natijalari shuni ko‘rsatdiki, o‘quvchilarning loyihaviy kompetensiyalari sezilarli 

darajada oshdi: mustaqil loyiha ishlab chiqish va jamoada ishlash ko‘nikmalari 42% dan 85% 

gacha o‘sdi. Shu bilan birga, o‘quvchilar reflektiv fikrlash va tanqidiy tahlil qilish qobiliyatlarini 

rivojlantirdi (Markham, 2011; Bell, 2010). 

Natijalar shuni ko‘rsatdiki, pre-test va post-test asosida loyihaviy kompetensiyalarni 

baholash metodikasi samarali bo‘lib, raqamli texnologiyalar va metodik qo‘llanmalar bilan 

integratsiyalashgan holda o‘quv jarayonini yaxshilaydi. 

XULOSA VA TAVSIYALAR 

Xulosa: Tadqiqot shuni ko‘rsatdiki, pre-test va post-test natijalari o‘quvchilarning 

loyihaviy kompetensiyalarini rivojlantirish samaradorligini aniqlash uchun muhim vosita 

hisoblanadi. Integratsiyalashgan metodik model, raqamli resurslar va pedagogik qo‘llanmalar 

yordamida o‘quvchilarning mustaqil loyiha ishlab chiqish, jamoaviy ishlash va tanqidiy fikrlash 

ko‘nikmalari sezilarli darajada oshadi (Thomas, 2000; Abduqodirov, 2021). 
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Tavsiyalar: Pre-test va post-test natijalariga asoslangan baholash tizimini muntazam 

tatbiq etish (Markham, 2011). 

1. Raqamli texnologiyalar va interaktiv platformalarni loyiha faoliyatida keng qo‘llash 

(Abduqodirov, 2021). 

2. O‘qituvchilarni loyiha asosida o‘qitish metodikasi va kompetensiyaviy baholash bo‘yicha 

malaka oshirish kurslari bilan ta’minlash (Muslimov, 2018). 

3. Metodik qo‘llanmalar va normativ hujjatlarni ishlab chiqish orqali loyihaviy 

kompetensiyalarni tizimli rivojlantirish (Usmonboeva, 2019). 
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